Начальнику управления

                                                                 социальной  защиты населения

                                                                 Липецкой области

                                                                 В.И.Явных

                                                                 __________________________

                                                                           (фамилия, имя, отчество)
                                                                 __________________________

                                                                 проживающего (ей): ________

                                                                 __________________________

                                                                                       (адрес)
                                                                 __________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас присвоить мне звание «Ветеран труда».

Мой   трудовой стаж ____ лет.

Награжден ___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

Прилагаю:

______________________________________, подтверждающую мой
                            (наименование документа)

трудовой стаж на _______ листе.

Копию_____________________________________________________

                                        (наименование документа о награждении)
___________________________________________________________

на ____________ листе.

Подпись заявителя ___________________
«_____»__________________200___г.